
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 39. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 19.08.2020 
 
 
 
 
 

čís. RO/39/321/2020 - RO/39/333/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 20.8.2020 



Strana 2 (celkem 5) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 39. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 19.08.2020 

 

Číslo usn. Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/39/321/2020  Program 

RO/39/322/2020 1 Poskytnutí příspěvku při narození dítěte 

RO/39/323/2020 2 Poskytnutí dotace - MSK kotlíkové dotace 

RO/39/324/2020 3 Pacht pozemku p.č. 1392/1 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/39/325/2020 4 Souhlas s přijetím daru - ZŠ Slavkov 

RO/39/326/2020 5 Platový výměr ředitelky ZŠ Slavkov 

RO/39/327/2020 6 
Dodatek č.3 Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 
"Rekonstrukce chodníkových ploch na ul. Olomoucké ve Slavkově 
u Opavy" 

RO/39/328/2020 7 Dodatky - Přechody pro chodce 

RO/39/329/2020 8 Oprava herních prvků hřiště před hasičárnou 

RO/39/330/2020 9 Žádost o odkup pozemku p.č.1159/6 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/39/331/2020 10 Vyřazení majetku 

RO/39/332/2020 11 Hřbitovní řád 

RO/39/333/2020 12 Prodej posilovacího zařízení 

 
 
 

  
RO/39/321/2020 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 39. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 19.08.2020. 

 
  
RO/39/322/2020 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte  [osobní údaj odstraněn]  ve 

výši 5.000,- Kč paní   [osobní údaj odstraněn]  
 

 
  
RO/39/323/2020 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 



Strana 3 (celkem 5) 

 

Slavkov, mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov,                     
IČO: 00300667 jako poskytovatelem a Moravskoslezským krajem, 28. října 
117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692 jako příjemcem dotace ve výši 
45.000,00 Kč, při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 
kraji“. 
 
 

 
2. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
Slavkov, mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO: 
00300667 jako poskytovatelem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 
18 Ostrava, IČO: 70890692 jako příjemcem dotace ve výši 5.000,00 Kč, při 
realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“. 
 

  
RO/39/324/2020 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 pro  [osobní údaj odstraněn] pacht pozemku p.č. 1392/1, o výměře 15.151 m2, 

trvalý travní porost v k.ú. Slavkov u Opavy ,od 1.9.2020 na dobu neurčitou s 

výpovědní dobou dva roky, pachtovné činí 3.302,-Kč/ rok pachtu a pachtovní 

smlouvu s tím související. 
 

 
  
RO/39/325/2020 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. uděluje 
 Základní škole a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, příspěvková 

organizace, IČO:75028981 souhlas s přijetím daru a uzavřením Darovací 

smlouvy na finanční dar s WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 

140 00 Praha 4, IČO:24231509, finanční dar činí 5.460,-Kč. 
 

 
  
RO/39/326/2020 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 platový výměr ředitelce Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, 

příspěvková organizace, IČO:75028981, Mgr. Evě Starečkové, dle návrhu 

 

 
 
 
 
 

  



Strana 4 (celkem 5) 

 

RO/39/327/2020 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Dodatku č.3 Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 

"Rekonstrukce chodníkových ploch na ul. Olomoucké ve Slavkově u Opavy" 

s firmou  SASASTAV GROUP s.r.o., Kylešovská 2593/12, Předměstí, 746 01 

Opava, IČ:  06685633 

 
  
RO/39/328/2020 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky malého o 

rozsahu  „Bezpečný přechod II. – ul. Olomoucká, Slavkov u Opavy“,, s firmou 

 JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice ,                 

IČO: 25855581. 
 

 
2. schvaluje 

 uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky malého o 

rozsahu  „Bezpečný přechod pro chodce u ZŠ ve Slavkově“, s firmou 

 JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice ,                 

IČO: 25855581. 
 

 
  
RO/39/329/2020 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého o rozsahu  

„Oprava dětského hřiště před Hasičskou zbrojnicí“ s firmou  Technické služby 
Opava s.r.o., IČ: 64618188, Těšínská 2057/71, 74601 Opava Předměstí, s 
celkovou cenou díla ve výši 112.724,50 Kč bez DPH. 
 

  
RO/39/330/2020 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce vzít na vědomí žádost o odkup pozemku p.č.1159/6 v k.ú. 

Slavkov u Opavy 
 

  
RO/39/331/2020 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 vyřazení DHM obce Slavkov v celkové částce 7.690,-Kč dle předloženého návrhu. 



Strana 5 (celkem 5) 

 

 
  
RO/39/332/2020 
Mat. č. 11 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Řád veřejného pohřebiště Slavkov, který bude vydán po vydání souhlasu 

Moravskoslezského kraje 

 
2. schvaluje 

 Smlouvu o správě veřejného pohřebiště s firmou MARIE - pohřební služba Opava 
s.r.o.,, Purkyňova 2206/6, Opava – Předměstí, IČO: 04463269 

 
  
RO/39/333/2020 
Mat. č. 12 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 Kupní smlouvu na vyřazené posilovací stroje s panem [osobní údaj odstraněn], 
kupní cena činí 10.000,- Kč 
 

 


